
 

Zusatzfahrten Schramberg – Sulgen    

Es fahren alle im Stadtverkehrsfahrplan 2023/24 enthaltenen Busse zu den dort 

genannten Zeiten und Tarifen. 

Zum Stadtfest werden in Ergänzung folgende zusätzliche Spätfahrten eingerichtet: 

 

Samstag, 17.06.2023 

  

Abfahrt Schramberg Busbahnhof 00:30 01:30 02:10 

Schramberg Realschule 00:33 01:33 02:13 

Schramberg Paradiesplatz 00:35 01:35 02:15 

Schramberg HAU 00:36 01:36 02:16 

Schramberg Hans Sachs 00:37 01:37 02:17 

Schramberg Grüner Baum  00:38 01:38 02:18 

Sulgen Schramberger Straße 00:42 01:42 02:22 

Sulgen Rose  00:43 01:43 02:23 

 

 

Sonntag, 18.06.2023 

Es gilt der normale Stadtverkehrsfahrplan. 

 


